
ZARZĄDZENIE NR 107/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego i członków komisji przetargowej do przeprowadzania w dniu 
23 grudnia 2021 r. przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Tuczno 

Na podstawie  art 30 ust. 2 pkt 3   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 8  rozporządzenia z dnia 14 września 2004 r. Rady Ministrów w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 2213) 
Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się komisję przetargową w składzie 4 osób do przeprowadzania przetargu ustnego 
nieograniczonego w dniu 23 grudnia 2021 r. na sprzedaż działki nr 96/2 o powierzchni 0,2311 ha położonej 
w obrębie geodezyjnym Strzaliny stanowiącej własność Gminy Tuczno. 

2. W skład Komisji wyznaczone zostają niżej wymienione osoby: 

1) Elżbieta Warszylewicz– przewodnicząca komisji 

2) Joanna Zagiczek- członek 

3) Janina Korzeniewska – członek 

4) Maciej Kubisz – członek 

§ 2. Komisja przeprowadzająca przetarg nie może się składać z mniej niż trzech członków. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915E7C8B-AF82-45F6-8F08-689DB4F32167. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-08T14:35:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




